Di antara tokoh IM (Ikhwanul Muslimin) lainnya

adalah: Syekh Muhammad Baha Khuli (w. 1397 H),
8
Syekh

Muhammad Ghazali (w. 1416 H),
9
Sayyid Sabiq Penulis buku

Fiqh Sunnah, Abdul Aziz Kamil, Abdul Qadir Audah (w.

5
Muhammad Imarah, Al-Imam al-Akbar Syekh Muhammad Saltut,

Mesir: al-Majlis al-ala, 1422 H/2001 M, h. 9
6
Mustasydr Abdullah Uqail Sulaiman, Min a’alam al-Dakwah wa

al-Harakah al-Islamiyah, Mesir: Daar al-Tauzi, 1426 H/2005 M, h. 641.
7
Dua Syekh terakhir ini diungkapkan Yusuf dalam bukunya, al-

Hayat al-Rabbaniyah wa al-‘ilmi, Mesir: Maktabah Wahbah, 1425 H/2005

M, h. 10.
8
Mustasydr Abdullah Uqail Sulaiman, Min a’alam al-Dakwah wa

al-Harakah al-Islamiyah, Mesir: Daar al-Tauzi, 1426 H/2005 M, h. 235.
9
Ibid, h. 25.